
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia .................... .... r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Mielec na lata 2023 – 2043 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku ze zmianami planu dochodów i wydatków budżetu miasta Mielca dokonanymi 
uchwałami Rady Miejskiej w Mielcu i Zarządzeniami Prezydenta Miasta Mielca do dnia 
26 października 2023 r. włącznie dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVI/553/2022 
Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Miejskiej Mielec na lata 2023 – 2043, zmienionej uchwałą Nr LVII/565/2023 z dnia 
02.02.2023 r. uchwałą Nr LIX/582/2023 z dnia 02.03.2023 r., uchwałą Nr LX/590/2023 
z dnia 30.03.2023 r., uchwałą Nr LXI/599/2023 z dnia 27.04.2023 r., uchwałą Nr LXII/611/2023 z dnia 
1.06.2023 r., uchwałą Nr LXIII/624/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXIV/635/2023 z dnia 
29.08.2023 r., uchwałą Nr LXV/646/2023 z dnia 28 września 2023 r. oraz uchwałą Nr LXVI/658/2023 
z dnia 14 października 2023 r. i w związku z wyżej wymienionymi zmianami Załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Przyjąć "Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miejskiej 
Mielec" w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Bieniek 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 343 170 099,90 322 229 601,33 60 854 848,00 15 408 808,00 88 462 930,75 38 742 743,07 118 760 271,51 60 300 000,00 20 940 498,57 6 502 530,00 14 252 335,57

2024 355 155 362,00 314 931 360,54 64 360 087,00 16 296 355,00 66 289 989,00 35 800 825,54 132 184 104,00 70 330 400,00 40 224 001,46 6 296 380,00 34 241 536,00

2025 327 779 877,00 325 737 420,50 66 355 250,00 16 801 542,00 68 344 979,00 36 653 838,50 137 581 811,00 72 510 642,00 2 042 456,50 713 000,00 1 271 282,50

2026 334 351 425,00 332 479 851,00 68 014 131,00 17 221 581,00 70 053 603,00 37 501 680,00 139 688 856,00 74 323 408,00 1 871 574,00 713 000,00 1 100 500,00

2027 342 892 002,00 342 121 767,00 69 986 541,00 17 721 007,00 72 085 157,00 38 589 229,00 143 739 833,00 76 478 787,00 770 235,00 713 000,00 0,00

2028 352 812 995,00 352 043 299,00 72 016 151,00 18 234 916,00 74 175 627,00 39 708 317,00 147 908 288,00 78 696 672,00 769 696,00 713 000,00 0,00

2029 362 670 076,00 361 900 512,00 74 032 603,00 18 745 494,00 76 252 545,00 40 820 150,00 152 049 720,00 80 900 179,00 769 564,00 513 000,00 0,00

2030 372 241 203,00 371 671 825,00 76 031 483,00 19 251 622,00 78 311 364,00 41 922 294,00 156 155 062,00 83 084 484,00 569 378,00 513 000,00 0,00

2031 382 270 138,00 381 706 965,00 78 084 333,00 19 771 416,00 80 425 771,00 43 054 196,00 160 371 249,00 85 327 765,00 563 173,00 513 000,00 0,00

2032 392 177 578,00 391 631 346,00 80 114 526,00 20 285 473,00 82 516 841,00 44 173 605,00 164 540 901,00 87 546 287,00 546 232,00 513 000,00 0,00

2033 402 328 339,00 401 813 761,00 82 197 504,00 20 812 895,00 84 662 279,00 45 322 119,00 168 818 964,00 89 822 490,00 514 578,00 513 000,00 0,00
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2034 412 372 765,00 411 859 105,00 84 252 442,00 21 333 217,00 86 778 836,00 46 455 172,00 173 039 438,00 92 068 052,00 513 660,00 513 000,00 0,00

2035 422 257 384,00 421 743 724,00 86 274 501,00 21 845 214,00 88 861 528,00 47 570 096,00 177 192 385,00 94 277 685,00 513 660,00 513 000,00 0,00

2036 431 956 830,00 431 443 830,00 88 258 815,00 22 347 654,00 90 905 343,00 48 664 208,00 181 267 810,00 96 446 072,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2037 441 448 595,00 440 935 595,00 90 200 509,00 22 839 302,00 92 905 261,00 49 734 821,00 185 255 702,00 98 567 886,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2038 450 708 242,00 450 195 242,00 92 094 720,00 23 318 927,00 94 856 271,00 50 779 252,00 189 146 072,00 100 637 812,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2039 459 712 146,00 459 199 146,00 93 936 614,00 23 785 306,00 96 753 396,00 51 794 837,00 192 928 993,00 102 650 568,00 513 000,00 513 000,00 0,00

2040 468 796 129,00 468 383 129,00 95 815 346,00 24 261 012,00 98 688 464,00 52 830 734,00 196 787 573,00 104 703 579,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2041 477 227 024,00 476 814 024,00 97 540 022,00 24 697 710,00 100 464 856,00 53 781 687,00 200 329 749,00 106 588 243,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2042 485 809 675,00 485 396 675,00 99 295 742,00 25 142 269,00 102 273 223,00 54 749 757,00 203 935 684,00 108 506 831,00 413 000,00 413 000,00 0,00

2043 494 546 815,00 494 133 815,00 101 083 065,00 25 594 830,00 104 114 141,00 55 735 253,00 207 606 526,00 110 459 954,00 413 000,00 413 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 432 192 297,74 344 844 024,32 146 495 581,41 0,00 0,00 9 200 000,00 0,00 0,00 87 348 273,42 87 348 273,420,00 465 000,00

2024 360 861 730,40 304 440 808,54 117 163 035,38 0,00 0,00 11 316 529,00 0,00 0,00 56 420 921,86 56 420 921,860,00 0,00

2025 321 709 413,64 311 242 718,50 117 262 178,38 0,00 0,00 11 740 953,00 0,00 0,00 10 466 695,14 10 466 695,140,00 0,00

2026 328 351 425,00 315 436 591,00 117 163 035,38 0,00 0,00 11 287 500,00 0,00 0,00 12 914 834,00 12 914 834,000,00 0,00

2027 336 892 002,00 321 916 422,00 117 163 035,38 0,00 0,00 10 837 500,00 0,00 0,00 14 975 580,00 15 975 580,000,00 0,00

2028 343 312 995,00 328 623 047,00 117 163 035,38 0,00 0,00 10 387 500,00 0,00 0,00 14 689 948,00 15 689 948,000,00 0,00

2029 351 170 076,00 335 564 404,00 117 163 035,38 0,00 0,00 9 675 000,00 0,00 0,00 15 605 672,00 15 605 672,000,00 0,00

2030 360 741 203,00 342 748 708,00 117 163 035,38 0,00 0,00 8 737 500,00 0,00 0,00 17 992 495,00 17 992 495,000,00 0,00

2031 370 770 138,00 350 184 463,00 117 163 035,38 0,00 0,00 7 950 000,00 0,00 0,00 20 585 675,00 20 585 675,000,00 0,00

2032 380 677 578,00 357 880 469,00 117 163 035,38 0,00 0,00 7 087 500,00 0,00 0,00 22 797 109,00 22 797 109,000,00 0,00

2033 390 828 339,00 365 845 836,00 117 163 035,38 0,00 0,00 6 225 000,00 0,00 0,00 24 982 503,00 24 982 503,000,00 0,00

2034 400 872 765,00 374 089 990,00 117 163 035,38 0,00 0,00 5 128 500,00 0,00 0,00 26 782 775,00 26 782 775,000,00 0,00

2035 409 757 384,00 382 622 690,00 117 163 035,38 0,00 0,00 4 288 500,00 0,00 0,00 27 134 694,00 27 134 694,000,00 0,00

2036 419 456 830,00 391 454 034,00 117 163 035,38 0,00 0,00 3 373 500,00 0,00 0,00 28 002 796,00 28 002 796,000,00 0,00

2037 429 148 595,00 400 594 475,00 117 163 035,38 0,00 0,00 2 458 500,00 0,00 0,00 28 554 120,00 28 554 120,000,00 0,00

2038 441 208 242,00 410 054 832,00 117 163 035,38 0,00 0,00 1 558 500,00 0,00 0,00 31 153 410,00 31 153 410,000,00 0,00

2039 453 712 146,00 419 846 301,00 117 163 035,38 0,00 0,00 868 500,00 0,00 0,00 33 865 845,00 33 865 845,000,00 0,00

2040 465 796 129,00 429 980 472,00 117 163 035,38 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 35 815 657,00 35 815 657,000,00 0,00

2041 474 227 024,00 440 469 339,00 117 163 035,38 0,00 0,00 238 500,00 0,00 0,00 33 757 685,00 33 757 685,000,00 0,00

2042 485 309 675,00 451 325 316,00 117 163 035,38 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 33 984 359,00 33 984 359,000,00 0,00
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2043 493 846 815,00 462 561 252,00 117 163 035,38 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 31 285 563,00 31 285 563,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -89 022 197,84 0,00 92 022 197,84 45 064 094,96 42 064 094,96 3 393 974,48 3 393 974,48 43 564 128,40 43 564 128,40

2024 -5 706 368,40 0,00 9 770 463,36 9 770 463,36 5 706 368,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 070 463,36 6 070 463,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 12 300 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064 094,96 4 064 094,96 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 070 463,36 6 070 463,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740E6599-9850-4984-BFEB-E50BA41C9C36. Projekt Strona 7 z 18



2043 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 864 094,96 0,00 -22 614 422,99 24 343 679,890,00

2024 x x x x 0,00 156 570 463,36 0,00 10 490 552,00 10 490 552,000,00

2025 x x x x 0,00 150 500 000,00 0,00 14 494 702,00 14 494 702,000,00

2026 x x x x 0,00 144 500 000,00 0,00 17 043 260,00 17 043 260,000,00

2027 x x x x 0,00 138 500 000,00 0,00 20 205 345,00 20 205 345,000,00

2028 x x x x 0,00 129 000 000,00 0,00 23 420 252,00 23 420 252,000,00

2029 x x x x 0,00 117 500 000,00 0,00 26 336 108,00 26 336 108,000,00

2030 x x x x 0,00 106 000 000,00 0,00 28 923 117,00 28 923 117,000,00

2031 x x x x 0,00 94 500 000,00 0,00 31 522 502,00 31 522 502,000,00

2032 x x x x 0,00 83 000 000,00 0,00 33 750 877,00 33 750 877,000,00

2033 x x x x 0,00 71 500 000,00 0,00 35 967 925,00 35 967 925,000,00

2034 x x x x 0,00 60 000 000,00 0,00 37 769 115,00 37 769 115,000,00

2035 x x x x 0,00 47 500 000,00 0,00 39 121 034,00 39 121 034,000,00

2036 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 39 989 796,00 39 989 796,000,00

2037 x x x x 0,00 22 700 000,00 0,00 40 341 120,00 40 341 120,000,00

2038 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 40 140 410,00 40 140 410,000,00

2039 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 39 352 845,00 39 352 845,000,00

2040 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 38 402 657,00 38 402 657,000,00

2041 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 36 344 685,00 36 344 685,000,00

2042 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 34 071 359,00 34 071 359,000,00
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2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 572 563,00 31 572 563,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,30% -4,70% 11,34% 12,49% TAK TAK-2,40%

2024 5,51% 7,83% 8,89% 10,04% TAK TAK10,09%

2025 6,16% 9,08% 8,84% 9,99% TAK TAKx

2026 5,86% 9,60% 6,11% 7,31% TAK TAKx

2027 5,55% 10,23% 6,04% 7,24% TAK TAKx

2028 6,37% 10,82% 6,38% 7,57% TAK TAKx

2029 6,59% 11,22% 6,05% 7,24% NIE TAKx

2030 6,14% 11,42% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2031 5,74% 11,66% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2032 5,35% 11,75% 10,58% 10,58% TAK TAKx

2033 4,97% 11,84% 10,96% 10,96% TAK TAKx

2034 4,55% 11,74% 11,28% 11,28% TAK TAKx

2035 4,49% 11,60% 11,49% 11,49% TAK TAKx

2036 4,15% 11,33% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2037 3,77% 10,94% 11,62% 11,62% TAK TAKx

2038 2,77% 10,44% 11,55% 11,55% TAK TAKx

2039 1,69% 9,87% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2040 0,83% 9,35% 11,11% 11,11% TAK TAKx

2041 0,77% 8,65% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2042 0,12% 7,92% 10,31% 10,31% TAK TAKx
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2043 0,16% 7,21% 9,79% 9,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 83 954,42 83 954,42 83 954,42 3 163 085,57 3 163 085,57 3 148 115,57 186 297,94 180 899,86 84 946,44

2024 313 914,54 313 914,54 313 914,54 9 255 601,46 9 255 601,46 9 255 601,46 363 689,88 363 689,88 313 914,54

2025 66 833,50 66 833,50 66 833,50 1 271 282,50 1 271 282,50 1 271 282,50 82 205,21 82 205,21 66 833,50

2026 0,00 0,00 0,00 1 100 500,00 1 100 500,00 1 100 500,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 15 279 511,69 15 279 511,69 10 881 543,55 79 905 268,81 19 806 736,94 60 098 531,87 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 768 620,00 6 768 620,00 1 197 761,46 74 137 055,66 18 361 618,88 55 775 436,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 563 677,48 1 563 677,48 1 271 282,50 25 911 101,99 15 559 334,21 10 351 767,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 353 615,00 1 353 615,00 1 100 500,00 17 324 544,00 15 970 929,00 1 353 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 623 705,00 14 623 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miejskiej Mielec 

1. W związku ze zmianami dokonanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta Mielca i Uchwałami 
Rady Miejskiej w Mielcu do dnia 26 października 2023 r. włącznie w planach dochodów i wydatków 
budżetu miasta Mielca, a także w zakresie wykonania przedsięwzięć dokonano stosownych zmian 
w tym m.in.: 

1) 2023 r.: 

a) (poz. 1) dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1 531 336,29 zł z kwoty 341 638 763,61 zł do 
kwoty 343 170 099,90 zł, 

b) (poz. 1.1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 531 336,29 zł z kwoty 320 698 265,04 zł do 
kwoty 322 229 601,33 zł, 

c) (poz. 1.2) dochody majątkowe pozostają bez zmian, 

d) (poz. 1.2.1) dochody majątkowe pozostają bez zmian, 

e) (poz. 2) wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 2 964 137,99 zł z kwoty 429 228 159,75 zł do 
kwoty 432 192 297,74 zł, 

f) (poz. 2.2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 964 137,99 zł z kwoty 341 897 025,33 zł do 
kwoty 344 844 024,32 zł, 

g) (poz. 2.1.3) wydatki na obsługę długu pozostają bez zmian, 

h) (poz. 2.2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17 139,00 zł z kwoty 87 331 134,42 zł do 
kwoty 87 348 273,42 zł, 

i) (poz. 3) wynik budżetu zmniejsza o kwotę 1 432 801,70 z kwoty  87 589 396,14 zł do kwoty 
89 022 197,84 zł, 

j) (poz. 4) przychody zwiększa się o kwotę 1 432 801,70 zł z kwoty 90 589 396,14 zł do kwoty 92 022 
197,84 zł, 

k) (poz. 4.2) nadwyżka z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 1 432 801,70 zł z kwoty 1 961 172,78 zł 
do kwoty 3 393 974,48 zł, 

l) (poz. 4.1) kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych zmniejsza się o kwotę 27 301 
693,40 zł z kwoty 72 365 788,36 do kwoty 45 064 094,96 zł, 

m) (poz. 4.3) wolne środki zwiększa się o kwotę 27 301 693,40 zł z kwoty 16 262 435,00 zł do kwoty 
43 564 128,40 zł, 

n) (poz.5) rozchody budżetu pozostają bez zmian, 

o) (poz. 6) kwota długu zmniejsza się o kwotę 27 301 693,40 zł z kwoty 178 165 788,36 zł do kwoty 
150 864 094,96 zł. 

2) 2024 r.: 

a) (poz. 1) dochody ogółem pozostają bez zmian, 

b) (poz. 1.1) dochody bieżące pozostają bez zmian, 

c) (poz. 1.2) dochody majątkowe pozostają bez zmian, 

d) (poz. 1.2.1) dochody majątkowe ze sprzedaży pozostają bez zmian, 

e) (poz. 2) wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 101 693,40 zł z kwoty 360 760 037 zł do kwoty 
360 360 861 730,40 zł, 

f) (poz. 2.2) wydatki bieżące pozostają bez zmian, 
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g) (poz. 2.1.3) wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 2 771 920,00 zł z kwoty 14 088 
449,00 zł do kwoty 11 316 529,00, 

h) (poz. 2.2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 101 693,40 zł z kwoty 56 319 228,46 zł do 
kwoty 56 420 921,86 zł, 

i) (poz. 3) wynik budżetu zmniejsza się o kwotę 101 693,40 zł z kwoty 5 604 675,00 zł do kwoty 
5 706 368,40 zł, 

j) (poz. 4) przychody pozostają bez zmian, 

k) (poz. 4.2) nadwyżka z lat ubiegłych pozostaje bez zmian, 

l) (poz. 4.1) kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych pozostaje bez zmian, 

m) (poz. 4.3) wolne środki pozostają bez zmian, 

n) (poz.5) rozchody budżetu zmniejsza się o kwotę 101 693,40 zł z kwoty  4 165 788,36 zł do kwoty 
4 064 094,96 zł, 

o) (poz. 6) kwota długu zmniejsza się o kwotę 27 200 000,00 zł z kwoty  183 770 463,36 zł do kwoty 
156 570 463,36 zł. 

2. Zadłużenie: 

1) w 2023 r. zmniejsza się deficyt o kwotę 1 432 801,70 zł z kwoty (- 87 589 396,14  zł) do kwoty (- 
89 022 197,84 zł), który będzie sfinansowany z: 

a) kredytu w wysokości 64 094,96 zł, 

b) emisji obligacji w wysokości 42 000 000,00 zł, 

c) wolnych środków w wysokości 43 564 128,40 zł, 

e) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 3 292 540,89 zł 

f) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z odziałem 
tych środków (środki UE) w wysokości 101 433,59 zł. 

2) w 2024 r. zwiększa się deficyt o kwotę (- 101 693,40, zł) z kwoty (- 5 604 675,00) zł do kwoty (- 
5 706 368,40 zł). Który będzie sfinansowany z kredytu, obligacji. Planuje się zaciągnąć kredyt 
w wysokości 70 463,36 zł oraz wyemitować obligacje na kwotę 9 700 000,00 zł. 
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